
DoHoDA o YYPoŘÁnÁnrÍ  nnznŮvonN§Ho oBoHacnr,{ Í
uzavřená dle § 1746 odst. 2 

"* * r'§.l'n'rit ďilI : ,r§kský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů

I .

Gymnáztrm T. G. Masar} ka Zastávka, pří spěvkov{  organizace
§í dlo:  u Š toty 39,664 84 Žastrivka

19* t9_up"ne: ředitelem š koly Mgr. Liborem Hejdou
| C:49459899
(dále j  en,,zadavatel'.)

GT§ ALrYE, s. r. o.
Sidlo:  NaManinách l092/20,17000Praha7 \ J
!3s!oy { §"} / ť v S(thď| trn, (á-} lTL f"ť
lC:26193272
(drile jen,,dodavatel..)

(Zadavatel a dodavatel dále také  jaka ,§mluvn{  struný')

n.

§mluvnr s§anY uzavřely dne22.5. 20t9 smlouw, její mž  předmětern je spolupráce při
projekfu ISIC š kotám (dále jen o§mlauvďo). §mlouva je nedí lnou souč ástí  Dorrodyjaio
pří loha ě. 1.

Dodavatel na ákladě pokynu zadavatele splnil j iž  č ast Smlouvy dle č l. I  odst. 1 pí sm.
a) ů m}  č ásti organizace zadávací ho/výběrové ho ří zení  §mlouvy.

uI .

§ ohledem na u§tanovení  § 2 odst. 1 pí sm. g) zákona č . 340/2015 §b_, o regisť u §mluv,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ogákon o registru smlui'l měla být shora
uvedená §mlouva uveřejněna v registru smluv, nicmé ně k tomuto uveřejnění  do ť í
měsí cŮ ode dne, kdY bYIa uzavřena, nedoš lo. Y souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru
smluv tak doš lo k její mu zruš ení  od poč átku.

§mluvní  sbanY shodně prohlaŠ ujÍ , ž e ač koliv dodavatel j iž  zadavateli poskytl plnění
PoPsané  v odstavci 2 na záltladě zruš ené  smlouvy, nepovaž ují  Smluvní  strany toto
Poskýtnuté  Plnění  za bezdŮvodné  obohacení , protož ejednaly v dobré  viře, ž e §mlouva
je platná a ú č inná,

§mluvní  strany,shodnč  prohlaš ujt ž e jaké koliv dalš í  plnění  ze §mlouvy není
bezdů vodným obohacení m

1.

1

3,

4.

5.

§tránka t z t



IY.

6. §mluvní  §mí rY sorrhlasí  s uveřejnění m pln§ho aěni teto Dohody v registru smluv podle
ákona o registu smluv. Uveřejnění  Dohody prosfiednictví m registrrr smluv z4iisť
zadavatel.

7. PrávaaPovinnosti'touů o Dohodouvýslovněneupravené  seří dí právní mipfudpisy č eské
rePublikY, zejmé na z{ konem é . 8g/2an Sb., obč anský zákoní k, ve zrtění  pozdějš í ch
předpisů .

8. Tano Dohodaje vyhotovena ve dvou originálec\  přič emž  kaž Áá§mluvní  §§ana obdrž í
jeho vyhotovení .

9. §mluvní  sfiarry potvrzujÍ , ž e si tuto Dohodu před její m podpisem přeěetly a ž e s její m
obsa} rem sorrblasí . Na dů kaz tohopfipojují  své  podpisyt

l0. Dohoda nabyyá rič inrrosti dne,m uvefujnění  v regisbu smluv.

Pří toh.v

Pří loha č . 1 §mlouva

za dodavatele:

§tránka 2 z 2


